
Polecamy  na  najbliższy
weekend!
Jedną z najciekawszych atrakcji w  weekend 27-29 lipca 2018r.
będzie 10. Wyścig Górski Limanowa – Przełęcz pod Ostrą, na
której pojawi się 114 zawodników, zgłoszonych do startu. Na
liczącej 5493 metry trasie pojawią się zawodnicy z Polski,
Włoch,  Czech,  Austrii,  Francji,  Słowacji,  Luxemburga,
Szwajcarii i Chorwacji. Kibice na pewno nie będą narzekać na
brak wrażeń związanych z ogromnymi prędkościami. Przypominamy,
że  zarówno  kibice  obecni  na  wyścigu,  jak  i  obserwujący
wydarzenie poprzez internet, będą mogli oglądać wydarzenia na
trasie  pokazywane  przez  rozstawione  kamery  internetowe,
oczywiście dostępne będą także wyniki on-line.

Proponujemy również wyjście na górę Kostrza w Gminie Jodłownik
w  ramach  programu  „Odkryj  Beskid  Wyspowy  2018”.  Honorowy
Patronat nad tym wydarzeniem objął Jan Puchała – Starosta
Limanowski. Impreza odbędzie się – jak pozostałe wyjścia – bez
względu na warunki pogodowe.
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Natomiast w Szczyrzycu w niedzielę, 29. lipca br. odbędzie się
XIV  Letni  Maltański  Obóz  Integracyjny  dla  Osób
Niepełnosprawnych.  Już  dzień  wcześniej,  28  lipca  br.  na
terenie  Willi  Sewer  w  Szczyrzycu  jest  planowane  spotkanie
autorskie  z  Witoldem  Gadowskim.  Jest  on  dziennikarzem,
publicysta, pisarzem, poetą. Po tym wydarzeniu o godz.21.00
będzie  miało  miejsce  przestawienie  pn.”  Czarna  Dama”  reż.
Artura Diurmana, w wykonaniu aktorów z Teatru Itan z Krakowa.

Z kolei 29. lipca będzie poświęcony pokazom spektakli właśnie
z  Teatru  Itan,  którego  uczestnikami  są  osoby  słabo-  i
niewidzące.  Po  Mszy  Św.  o  godz.  17.00  będzie  spotkanie
integracyjne wraz z wolontariuszami.

Wszystkich  chętnych  do  udziału  w  naszych  wydarzeniach
powiatowych  zapraszamy  do  udziału!

Przygotowania  do  Wyścigu
Górskiego już przy finiszu!
Przygotowania idą pełną parą! Organizatorzy dopinają wszystko
na  ostatni  guzik,  kierowcy  kontrolują  techniczny  stan
samochodów, a media na bieżąco informują o postępach przed
Jubileuszowym 10. Wyścigiem Górskim Limanowa – Przełęcz pod
Ostrą.
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Od  godzin  porannych  przy  ulicy  Czecha  w  Limanowej  trwają
badania kontrolne samochodów zgłoszonych do tegorocznego 10.
Wyścigu Górskiego Limanowa – Przełęcz pod Ostrą.

Na te pełne emocji sportowe wydarzenia, już teraz zaprasza
Starosta Limanowski Jan Puchała, zachęcając przy tej okazji 
do zobaczenia również uroków powiatu limanowskiego.

– Już w ten weekend odbędzie się długo wyczekiwany, nie tylko
przez fanów szybkiej jazdy – 10. WYŚCIG GÓRSKI LIMANOWA –
PRZEŁĘCZ POD OSTRĄ! Jak co roku na uczestników czekać będą
niezapomniane  przeżycia  i  moc  atrakcji,  a  wszystko  to  w
otoczeniu  piękna  natury  powiatu  limanowskiego.  Zapraszam
mieszkańców, jak również gości i turystów spoza powiatu do
udziału  w  tym  niepowtarzalnym  jubileuszowym  wyścigu!
Zawodnikom życzę powodzenia na trasie i zdobycia najlepszych
wyników, a uczestnikom życzę pięknej pogody i dobrej zabawy
przy prawdziwie sportowych emocjach – mówił podczas spotkania
z mediami Starosta.

Jubileuszowy 10. Wyścig Górski Limanowa – Przełęcz pod Ostrą –
Liczymy na Was! Do zobaczenia na trasie!

 

Powiatowe Święto Policji 2018
27 lipca policjanci oraz pracownicy cywilni Komendy Powiatowej
Policji w Limanowej obchodzili swoje święto. Był to dzień
awansów  i  wyróżnień  za  dobrą  pracę  funkcjonariuszy  oraz
podziękowań dla tych, którzy swoją działalnością przysłużyli
się do sprawnego funkcjonowania limanowskiej policji.

Uroczyste  obchody  Powiatowego  Święta  Policji  w  Limanowej
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zainaugurowała  Msza  Święta  w  Bazylice  M.B.  Bolesnej  w
Limanowej,  której  przewodniczył  kapelan  policji  ks.  dr
Kazimierz Fąfara. Następnie dalsza część uroczystości odbyła
się  w  budynku  Starostwa  Powiatowego,  przewodniczył  im
Komendant Powiatowy Policji w Limanowej insp. Dariusz Urbanik,
który przywitał zaproszonych gości. Komendant  zwracał uwagę
na zadania służby oraz odpowiedzialność i rzetelność niezbędną
przy  ich  realizowaniu.  Przełożony  limanowskich  policjantów
skierował również słowa podziękowania za codzienną współpracę
dla władz samorządowych oraz przedstawicieli służb mundurowych
i instytucji lokalnych.

Następne  zostały  odczytanie  rozkazy,  a  po  nich  Z-  ca
Komendanta  Wojewódzkiego  Policji   w  Krakowie  insp.  Robert
Strzelecki,  Komendant  Powiatowy  Policji  w  Limanowej
insp.Dariusz  Urbanik  oraz  Starosta  Limanowski  Jan  Puchała
wręczyli akty nominowania na wyższe stopnie policyjne. Podczas
tegorocznego  Święta  Policji  awanse  otrzymali  policjanci  na
następujące stopnie:

młodszy inspektor- 1 funkcjonariusz
aspirant sztabowy – 9 funkcjonariuszy
starszy aspirant – 1 funkcjonariusz
aspirant Policji – 11 funkcjonariuszy
młodszy aspirant – 6 funkcjonariuszy
sierżant sztabowy – 9 funkcjonariuszy
starszy sierżant – 7 funkcjonariuszy
sierżant – 5 funkcjonariuszy
starszy posterunkowy – 6 funkcjonariuszy

Dodatkowo  medalami  za  długoletnią  służbę  oraz  odznaką
zasłużony  policjant  zostało  odznaczonych  3  mundurowych.
Kolejno  na  wniosek  Komendanta  Powiatowego  insp.  Dariusza
Urbanika,  Starosta  Limanowski  Jan  Puchała  wręczył  4
wyróżnienia dla pracowników limanowskiej komendy za szczególne
osiągnięcia w pracy zawodowej.

Po nominacjach przyszedł czas na gratulacje i słowa uznania.



Jako  pierwszy  głos  głos  zabrał  Zastępca  Komendanta
Wojewódzkiej Policji w Krakowie insp. Robert Strzelecki, który
podziękował  policjantom  za  zaangażowanie  w  działaniach  na
rzecz  poprawy  bezpieczeństwa  na  terenie  całego  powiatu
limanowskiego, a w także województwa małopolskiego.

–Wszystkim  Policjantkom,  Policjantom  oraz  Pracownikom
Cywilnym,  życzę  samych  sukcesów,  poczucia  stabilizacji
zawodowej, pomyślności osobistej i zawodowej, akceptacji oraz
szacunku  społecznego,  będących  źródłem  dalszej  motywacji
zawodowej i aktywnej służby – zwrócił się do funkcjonariuszy
Starosta Limanowski, a następnie podziękował za współpracę nie
tylko podczas uroczystych wydarzeń, ale w przypadku zagrożeń i
klęsk żywiołowych, co można było zauważyć w ostatnim czasie,
gdy nasz powiat dotknęły powodzie i zniszczenia.

Zaproszeni goście instytucji i samorządów powiatu w swoich
przemówieniach, w ciepłych słowach dziękowali policjantom za
ich  dotychczasową  służbę,  oraz  życzyli  sukcesów  w  dalszej
pracy  na  rzecz  bezpieczeństwa  na  terenie  powiatu
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limanowskiego.

 

Zapraszamy do obejrzenia GALERII ZDJĘĆ z tego wydarzenia.

Będą utrudnienia na drogach w
związku  z  10.  Wyścigiem
Górskim  Limanowa  –  Przełęcz
pod Ostrą
W związku z 10. Wyścigiem Górskim – Limanowa ”Przełęcz pod
Ostrą”  od  piątku  27  lipca  do  niedzieli  29  lipca  zostanie
zamknięta droga powiatowa nr K-1609 na odcinku Limanowa –
Zalesie. Organizatorzy wyznaczyli objazdy.

Od 27 lipca (piątek) od godz. 16:00 do 15 lipca (sobota) godz.
6:00: zamknięcie drogi  K1609 od skrzyżowania na Starą Wieś
Wola  „przy  kapliczce”  (początek  dolnego  parku  maszyn)  do
skrzyżowania na osiedle „Zakopane” i Słopnice (start).

Od 28 lipca (sobota) od godz. 6:00  do 29 lipca (niedziela) do
godz. 21:00: zamknięcie drogi K1609 od skrzyżowania na Starą
Wieś Wola „przy kapliczce” (początek dolnego parku maszyn) do
skrzyżowania na Młyńczyska.

Od 28 lipca (sobota) od godz. 21:00 do 29 lipca (niedziela) do
godz. 7:00: zamknięcie drogi K1609 od skrzyżowania na Starą
Wieś Wola „przy kapliczce” (początek dolnego parku maszyn) do
skrzyżowania na osiedle „Zakopane” i Słopnice (start).

Od 28 lipca (sobota) od godz. 7:00  do 28 lipca (niedziela) do
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godz. 21:00: zamknięcie drogi K1609 od skrzyżowania na Starą
Wieś Wola „przy kapliczce” (początek dolnego parku maszyn) do
skrzyżowania na Młyńczyska.

Zostały  wyznaczone  objazdy  dla  w/w  dróg  przez  Młyńczyska,
Jastrzębie,  Łukowicę  i  Siekierczynę.  Istnieje  też  krótsza
alternatywa  drogą  Limanowa-Zamieście-Słopnice-Zalesie-
Kamienica.

Dodatkowo 27 lipca w (piątek) zamknięta jest ulica Bronisława
Czecha w Limanowej (od skrzyżowania z ulicą Grunwaldzką do
cmentarza).



https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/07/mapa-002.png


https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/07/wg_mapa2-002.jpg


Będzie  przebudowa  dróg  w
Jodłowniku  i  Wilkowisku.
Umowa podpisana!
Dzisiaj  tj.  26  lipca  w  Starostwie  Powiatowym  w  Limanowej
Zarząd Powiatu podpisał umowę na wykonanie zadania powiatowego
związanego z odcinkową przebudową drogi powiatowej nr 1632K
relacji  Kepanów  –Tymbark  w  miejscowości  Jodłownik  oraz  w
miejscowości Wilkowisko na odcinku dwóch kilometrów.

Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  reprezentowany  przez  Starostę
Limanowskiego Jana Puchałę i Członka Zarządu Agatę Ziębę, w
obecności Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg Marka Urbańskiego
i  Głównego  Księgowego  PZD  Bogumiła  Króla,  podpisał   z
wyłonioną w postępowaniu przetargowym firmą W. P.P.U.H.  JANDA
z Łostówki umowę na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi
powiatowej nr 1632K Kępanów –Tymbark w km 7+929,40 – 8+951,85
w  m.  Jodłownik  oraz  w  km  13+947,10  –  14+795,80  w  m.
Wilkowisko”.

Zakres planowanych robót na drodze relacji  Kępanów-Tymbark w
miejscowości  Jodłownik  na  odcinku  od  skrzyżowania  z  drogą
gminną w Kostrza/Sadek  do skrzyżowania w centrum Jodłownika
będzie obejmował wykonanie chodnika ( częściowo obustronnego )
wraz z placami postojowymi, miejscami komunikacji publicznej,
przejściami dla pieszych, oznakowaniem drogowym i oświetleniem
oraz  przebudowę  jezdni  poprzez  wykonanie  nawierzchni
bitumicznej  wraz  z  wzmocnieniem.

Kolejno  w  centrum  Jodłownika  zostanie  przebudowane
skrzyżowanie dróg powiatowych nr 1632K i 1621K z drogą gminną
na  tzw.  rondo.  W  ramach  tej  przebudowy  zostanie  wykonana
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nawierzchnia,  chodniki,  odwodnienie,  oświetlenie  uliczne,
przekładka sieci energetycznej , teletechnicznej i gazowej z
nawiązaniem geometrii tzw. ronda aż do istniejącego obiektu
mostowego (bez jego przebudowy).

Na drodze powiatowej Kępanów-Tymbark w miejscowości Wilkowisko
prace  obejmować  będę  wykonanie  chodnika  wraz  z  zatokami
autobusowymi oraz oświetleniem ulicznym.

Realizacja  przedmiotowego  zakresu  zadania  przyczyni  się  w
znacznej  mierze  do  poprawy  warunków  komunikacyjnych,
bezpieczeństwa  wszystkich  użytkowników  ze  szczególnym
zwróceniem uwagi na pieszych użytkowników drogi, a tym samym
także przyczyni się  poprawy estetki centrum Jodłownika – mówi
Starosta Limanowski.

Realizacja zadania możliwa jest dzięki pozyskanym przez Powiat
Limanowski dofinansowaniu ze środków budżetu państwa w ramach
programu  wieloletniego  pn:  „Program  rozwoju  gminnej  i
powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” z edycją
w roku 2018.

Całkowity koszt wykonania zadania wynosi 7 mln. 250 tys. zł.
brutto. Dofinansowanie ze środków rządowych stanowi  do 50%
kosztów kwalifikowanych i kształtuje się w wysokości  3 mln
zł., pozostały udział kosztów stanowią środki własne Powiatu
Limanowskiego i Gminy Jodłownik – partnera zadania.

Planowany termin  realizacji:   do 15 listopada 2018r.

W Gminnej Bibliotece zmiany,
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nie tylko administracyjne
W ostatnich dniach Zofia Skolarus jedyna do tej pory kierownik
Gminnej Biblioteki Publicznej w Mszanie Dolnej w Kasince Małej
przeszła na zasłużoną emeryturę. Zastąpi ją Elżbieta Ciężadlik
pracująca do tej pory w filii GBP w Kasinie Wielkiej. Zmiany
administracyjne  wiążą  się  również  ze  zmianą  siedziby  GBP,
któraw  najbliższym  czasie  zostanie  przeniesiona  do  Kasiny
Wielkiej.

25 lipca b.r., podczas spotkania w bibliotece, za całokształt
pracy na rzecz Gminy Mszana Dolna odchodzącej na emeryturę
Zofii Skolarus podziękowali: Bolesław Żaba, Wójt Gminy Mszana
Dolna  i  Aleksandra  Kania,  Przewodnicząca  Rady  Gminy.  Do
wyrazów  wdzięczności  za  wzorową  współpracę  dołączyły  
pracownice GBP oraz Helena Golińska – Instruktor Powiatowej
Biblioteki Publicznej w Limanowej.

Nie zabrakło życzeń dobrego wykorzystania czasu odpoczynku od
pracy  zawodowej,  realizacji  marzeń  i  dobrego  zdrowia,  aby
wszystkie plany, na które do tej pory nie było czasu, zostały
podjęte.  Dotychczasową  kierownik  gminnej  biblioteki  na
stanowisku zastąpi Elżbieta Ciężadlik, która pracowała w filii
GBP w Kasinie Wielkiej. Środowe spotkanie w Kasince Małej było
okazją do wręczenia aktu powołania nowej Kierownik GBP.

Zofia Skolarus to pierwsza i jedyna do tej pory Kierownik
Gminnej  Biblioteki  Publicznej.  Piastowała  z  powodzeniem  tę
funkcję od czasu utworzenia GBP, w maju 1992 roku. To właśnie
ona tworzyła i przez 26 kolejnych lat kształtowała gminną
książnicę oraz wszystkie 7 podległych jej filii (nowoutworzona
Biblioteka  Gminna  przejęła  jako  swoje  filie  Gromadzkie
Biblioteki Publiczne w Kasinie Wielkiej, Lubomierzu, Mszanie
Górnej, Łętowem, Olszówce i Rabie Niżnej; filię w Łostówce
utworzono w 1996 roku).  Kierownik GBP w 1992 roku przejęła
księgozbiór  kasinczańskiej   biblioteki  od  Elżbiety  Łabuz,
która  Gromadzką  Bibliotekę  Publiczną  w  Kasince  Małej
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prowadziła w  swoim domu. Pierwszą siedzibę GBP miała w innym,
prywatnym domu w centrum wsi, jednak „nie zagrzała” tam długo
miejsca. Kierownik biblioteki zmuszona była użyczyć swojego
domu na siedzibę książnicy. Taki stan rzeczy nie trwał długo –
zadecydowano  o  kolejnej  przeprowadzce,  tym  razem  do
pomieszczeń w kasinczańskiej remizie OSP. Jednak pomieszczenia
te były zbyt ciasne dla potrzeb rozwijającej się biblioteki, a
„rozrastająca” z roku na rok orkiestra dęta potrzebowała sali
prób, dlatego w listopadzie 2002 roku księgozbiór biblioteczny
przeniesiono  do  „Organistówki”  w  pobliżu  kościoła
parafialnego,  gdzie  siedziba  biblioteki  mieści  się  do  tej
pory.

W październiku 2017 roku Zofia Skolarus świętowała jubileusz
40 – lecia swojej pracy zawodowej, nieprzerwanie w bibliotece.
Obowiązki  zawodowe  podjęła  w  bibliotece  w  Lubniu,  gdzie
najpierw była kierownikiem, a potem bibliotekarzem. W 1991
roku  przeniesiono  ją  na  mocy  porozumienia  do  pracy  w
Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy Mszana Dolna w Mszanie
Dolnej, a 18 maja 1992 roku powołano na stanowisko Kierownika
Biblioteki  Gminnej  w  Mszanie  Dolnej  z  siedzibą  w  Kasince
Małej. Na rzecz Gminy Mszana Dolna przepracowała 26 lat 9
miesięcy i 28 dni.

 

info./zdj.: Gmina Mszana Dolna

Komunikat  dotyczący  jakości
wody  z  wodociągu  wiejskiego
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Zawadka – z dnia 26.07.2018
r.
Po dokonaniu analizy wyników badań próbki wody z wodociągu
wiejskiego Zawadka -sprawozdania nr: 1510/Z/2018 pobranej w
dniu 24.07.2018r. przez przedstawiciela Laboratorium Wody i
Ścieków  MZGKiM Sp. z  o.o. w Limanowej w punkcie poboru:
sieć,  badanie  wykonane  przez  Laboratorium  Wody  i  Ścieków
MZGKiM Sp. z o.o. w Limanowej Państwowy Powiatowy Inspektor
Sanitarny w Limanowej stwierdza, że:

–  jakość  wody  w  przedmiotowym  wodociągu  pod  względem
fizykochemicznym  i  mikrobiologicznym  odpowiada  wymaganiom
określonym w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 07 grudnia
2017r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez
ludzi (Dz. U. z 2017r. poz. 2294).

Tym samym zostaje uchylony zakaz użytkowania wody z wodociągu
wiejskiego  Zawadka,  określony  decyzją  nr  21/18  z  dnia  
18.07.2018r. znak NHK-ET-431-24/18.

Spotkanie  wojewody  z
przedstawicielami samorządów,
które  ucierpiały  wskutek
ostatnich opadów
Ostatnie intensywne opady deszczu w Małopolsce wywołały silne
wezbrania wód w rzekach. Te zaś spowodowały uszkodzenia, które
wiązały się z interwencjami głównie straży pożarnej, a obecnie
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szkody te są inwentaryzowane przez samorządy. W związku z tym
wczoraj 25 lipca, z inicjatywy wojewody małopolskiego Piotra
Ćwika  w  Starostwie  Powiatowym  w  Nowym  Targu  odbyło  się
spotkanie przedstawicieli Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w
Krakowie,  Państwowego  Gospodarstwa  Wodnego  Wody  Polskie  –
Regionalnego  Zarządu  Gospodarki  Wodnej  w  Krakowie  oraz
Regionalnej  Dyrekcji  Ochrony  Środowiska  w  Krakowie  z
przedstawicielami małopolskich samorządów, które najbardziej
ucierpiały  wskutek  tych  wezbrań.  Powiat  Limanowski
reprezentowała  Agata  Zięba  Członek  Zarządu  Powiatu.

Spotkanie to miało na celu podsumowanie działań ratowniczych
oraz  omówienie  i  wstępne  zinwentaryzowanie  przez  samorządy
powstałych szkód i potrzeb, a także przypomnienie samorządom
procedur dotyczących pozyskiwania środków z rezerwy celowej
budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk
żywiołowych oraz trybu i zasad dotyczących dotacji celowych z
budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych związanych z
remontem  i  odbudową  obiektów  budowlanych  zniszczonych  lub
uszkodzonych  w  wyniku  zdarzeń  noszących  znamiona  klęski
żywiołowej.

Spotkaliśmy się dziś by omówić kwestie procedur oraz formy
pomocy w przypadkach klęsk żywiołowych. Jesteśmy gotowi, by
szybko i sprawnie procedować wnioski, które samorządy będą do
nas przesyłać – mówił wojewoda Piotr Ćwik.



Jak wynika ze wstępnie przekazanych przez samorządy danych,
szkody w infrastrukturze komunalnej polegają przede wszystkim
na uszkodzeniu dróg (różnego stopnia: podmycia korpusu drogi,
zniszczenia  poboczy,  uszkodzenia  rowów,  uszkodzenia
nawierzchni),  przepustów  drogowych  (zamulenia,  całkowite
uszkodzenia),  mostów  (podmycia  i  uszkodzenia  przyczółków,
uszkodzenia  konstrukcji),  kładek.  Wystąpiły  również  szkody
dotyczące ujęć wody pitnej (zanieczyszczenia) czy podtopień
szkół.  W  kilku  miejscach  możemy  mieć  do  czynienia  z
uaktywnieniem osuwiska. Najwięcej zniszczeń – według wstępnych
ustaleń – jest w powiecie limanowskim.

Jak zgłaszają samorządy – obecnie trwa inwentaryzowanie szkód,
weryfikowanie zgłoszeń dotyczących zniszczonej infrastruktury
oraz przygotowywanie opinii technicznych. Do wstępnych prac
przystępują gminne komisje do spraw szacowania szkód, które
następnie  przekażą  protokoły  szkód  do  Małopolskiego  Urzędu
Wojewódzkiego w Krakowie, który ma za zadanie ich weryfikację.

W skali całego województwa liczba interwencji nie jest duża,
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jednakże w kilku powiatach zjawisko było szczególnie silne i
właśnie tam skumulowane były działania ratownicze. Dodatkowo
mieliśmy do czynienia z żywiołem, którego siła spotęgowana
była w związku z ukształtowaniem terenu. Interwencje straży
pożarnej polegały w głównej mierze na wypompowywaniu wody z
piwnic,  posesji  i  dróg,  udrażnianiu  przepustów  oraz
zabezpieczaniu  terenu  przed  podtopieniami.  Nie  było  osób
poszkodowanych – poinformował MUW.

Info./fot.: MUW

W tym tygodniu spotkania grup
wsparcia
Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej  zachęca  do
udziału  w  grupach  wsparcia,  które  odbędą  się  w  sali
konferencyjnej  204  budynku  B  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej. Dzisiaj 25 lipca o godz. 15:30 spotkanie grupy
wsparcia dla osób doznających przemocy. Jutro 26 lipca o godz.
12.30 spotkanie grupy wsparcia dla pracowników socjalnych.

Biorąc  udział  w  spotkaniach  można  otrzymać  wsparcie
psychologiczne  i  pozyskać  niezbędne  informacje  o  innych
formach pomocy dla osób doznających przemocy lub będących jej
świadkiem  lub  podzielić  się  doświadczeniem,  wymienić
informacji  i  poszerzyć  swoją  wiedzę  merytoryczną.

Grupa wsparcia ma charakter otwarty. Można do niej dołączyć w
każdej chwili.

Więcej  informacji  o  prowadzonej  działalności  można  zdobyć
dzwoniąc  pod  numer  (18)  3337  912.  Informacji  udziela
Małgorzata Frączek lub odwiedzić stronę pcpr-limanowa.pl
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Niedziela  Maltańska  już  29
lipca!
Już w najbliższą niedzielę w Szczyrzycu odbędzie się Niedziela
Maltańska  –  spotkanie  w  ramach  XIV  edycji  Letniego
Maltańskiego Obozu Integracyjnego dla Osób Niepełnosprawnych.
Wydarzenie to jest okazją do spotkania się uczestników obozu,
wolontariuszy, Członków i Przyjaciół Zakonu Maltańskiego.

Program Maltańskiej Niedzieli rozpocznie się o godz. 17.00
Mszą Świętą, a po niej o godz. 18.00 na Gościńcu w Szczyrzycu
odbędzie się spotkanie integracyjne, które potrwa do godziny
19.45 i zakończy się Apelem.

Dodatkowo  organizatorzy  zapraszają  wszystkich  chętnych  do
wieczornych spotkań z teatrem Itan z Krakowa, na uczestników
czekać będą występy teatralne w wykonaniu aktorów słabo- i
niewidzących.

sobotę  28  lipca  o  godz.  18.00  na  terenie  Wilii  Sewer  w
Szczyrzycu  planowane  jest  spotkanie  autorskie  z  Witoldem
Gadowskim  –  dziennikarzem  śledczym,  publicystą,  pisarzem  i
poetą, a po nim o godz. 21.00 odbędzie się spektakl plenerowy
„światło i dźwięk” pn.:  „Czarna Dama” reż. Artura Diurmana w
wykonaniu uczestników Teatru Itan z Krakowa.

Natomiast w niedzielę 29 lipca o godzinie 20:30 na Placu św.
Stanisława w Opactwie Ojców Cystersów w Szczyrzycu aktorzy
Teatru Itan z Krakowa zaprezentują spektakl plenerowy „Kot w
Butach”   (Wieczorna  godzina  spektaklu  uwarunkowana  jest
inscenizacją).
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Przedstawienie dedykowane jest przede wszystkim dzieciom, ale 
mile widziana  widownia od lat kilku do stu! – zachęcają
organizatorzy.


